Сельское поселение «Байхорское»
Администрация сельского поселения «Байхорское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 апреля 2018г.                                                                               № 28
с.Байхор
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 09.09.2016г № 30 «О некоторых вопросах принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Байхорское»
 В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании протеста прокурора  района администрация  постановляет:
1.Внести в п.13  Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Байхорское» и в п14,16,17 Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов администрации изменения следующего содержания:
 - акт о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения «Байхорское» должен утверждаться председателем комиссии администрации поселения;
- исключить п. 15 Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов администрации.
2.Настоящее постановление обнародовать.

Глава сельского поселения
«Байхорское»                                                                 А.И.Болдырев

[bookmark: _GoBack]